

Praha dne 22. února 2021
Č. j.: MZP/2021/130/144
Sp. zn.: ZN/MZP/2021/130/57
Vaše č. j.:
Vyřizuje: Mgr. Pšeničková
Tel.: 267 122 436
E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 7. února 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Konkrétně požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) *Žádost o poskytnutí informace v úřední podobě a předepsanou úřední cestou.*
- 2) *Žádost o poskytnutí informace ve věci rozhodnutí Městského soudu v Praze č. j. 5 A 117/2017-62, ze dne 14. 12. 2020.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

- Ad 1) V této věci ministerstvo vydalo dne 22. února 2021 pod č. j. MZP/2021/130/160 rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací z důvodu jejich neexistence. Toto rozhodnutí Vám bude zasláno prostřednictvím datové schránky.
- Ad 2) a) Ministerstvo proti předmětnému rozhodnutí kasační stížnost nepodalo.
- b) Co se týče Vašeho dotazu ohledně rozsudku, ministerstvo rozsudkem s vyznačením doložky právní moci nedisponuje. V této části MŽP podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. Vaši žádost o poskytnutí informace odkládá. Doložku právní moci rozsudku může vystavit jen soud, který rozsudek vydal, proto Vám doporučujeme obrátit se přímo na Městský soud v Praze.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky